OEC/146/2013-je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de abril de 2013.

Senhor Prefeito,

Comunico-lhe que na sessão ordinária realizada ontem, dia 15/04, foi aprovado o Projeto de Lei n. 52/2013, de autoria do Poder Executivo.

Comunico-lhe ainda que na sessão extraordinária realizada na mesma data foi aprovado o Projeto de lei n. 76/2013, de autoria do Poder Executivo.

Para prosseguimento do processo legislativo, encaminho-lhe em anexo os Autógrafos de Lei de n. 4558 e 4559/2013.
Atenciosamente.

Angelo Rafael Latorre Daolio
 PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura
PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP
“Deus Seja Louvado”